
Morland

Polityczny gorący lipiec
Lipiec  br.  przejdzie  do  historii  jako  miesiąc  kilku  zmian  na  stanowiskach 
w  Księstwie  Morlandu  (KM).  Dnia  12  lipca  2006  rozpoczął  rządy 
w Morlandzie Pan Paweł von Gratz. Poprzedni namiestnik Pan Kazio Wichura 
(od 11.04.2005 do 11.07.2006) zrezygnował ze stanowiska. 14 lipca książę 
mianował Paula von Panevnick na stanowisko burmistrza Satriny.
Natomiast 17 lipca br. nowym burmistrzem Cintry został Marion Cirilla.
Mamy  nadzieję,  że  impuls  do  zmian  będzie  miał  charakter  ciągły  i  nowi 
dostojnicy Morlandu przyczynią się do dynamicznego rozwoju prowincji.
Mieszkańcy  KM oczekują  wzrostu  znaczenia  prowincji  i  poprawy  jakości 
życia.
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Satrina

21 lipca – Dni Morza
W 1756 roku, dnia 21 lipiec, Juan Alfred de la Satrina założył nowe miasta na 
gruzach  zniszczonej  przez  korsarzy  Satriny.  Na  pamiątkę  historycznego 
wydarzenia w najbliższy weekend miasto i przybyli goście będą obchodzić 
Dni  Morza.  Wśród  piątkowych  atrakcji  znajdziemy  nocny  pokaz  ogni 
sztucznych i dyskotekę na plaży do białego rana, uroczyste otwarcie wystawy 
poświęconej  komandorowi Wilhelmowi Emanuelowi w Instytucie Morskim 
oraz złożenie kwiatów pod monumentalnym pomnikiem założyciela miasta.
Na sobotę i niedzielę przewidziano wielkie świętowanie na plaży miejskiej, 
zabawy w kawiarenkach i  restauracjach  oraz  odsłonięcie  pomnika  Mędrca 
Twierdzy Portowej, który przez trzy dni sprawował będzie władzę w Satrinie.
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Cintra

Zwiedzaj i odpoczywaj
Cintra  na  stronach  KM  zachęca  do  zwiedzenia  miasta.  Proponujemy 
przybyszom  zajrzeć  do  Instytutu  Historycznego,  powstałego  z  inicjatywy 
Pawła  von  Gratz,  który  zgromadził  ciekawe  eksponaty  świadczące 
o historycznym  znaczeniu  twierdzy.  Z  zainteresowaniem  będziemy 
obserwować rozwój tej instytucji. Godna uwagi jest Twierdza Cintryjska z IX 
wieku, więzienie z XVI w. oraz starówka. 
Zachęcamy wszystkich do aktywnego wypoczynku!
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pragnie przeprosić czytelników 
pierwszego numeru miesięcznika 
społeczno-politycznego „BRYZA”  

za błędy literowe, 
których z przyczyn technicznych 

nie udało się wyeliminować.
Paul von Panevnick
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www.dreamland.l.pl/mor_satrina 
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